城乡建设用地增减挂钩 —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— ——

合计 6.25  3.13  2.73  1.13  0.53  0.30  1.00  0.40  0.20  -5.12  -2.60  -2.43

3、采矿用地和其

他独立建设用地

上级下达 —— —— —— 9.86  7.26  2.38  9.86  7.26  2.38  —— —— ——

城乡建设用地增减挂钩 —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— ——

合计 3.15  1.89  1.58  9.86  7.26  2.38  9.86  7.26  2.38  6.71  5.37  0.80

二、交通用地 15.45  10.82  3.09  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -15.45  -10.82  -3.09

三、水利设施 1.00  0.80  0.20  0.30  0.20  0.10  0.30  0.20  0.10  -0.70  -0.60  -0.10

四、其他建设用地 21.76  17.41  15.95  0.83  0.69  0.28  0.83  0.69  0.28  -20.93  -16.72  -15.67

总计

上级下达 18.00  6.57  3.60  16.01  12.07  6.10  15.88  11.94  6.00  -1.99  5.50  2.50

城乡建设用地增减挂钩 46.89  43.89  36.09  —— —— —— —— —— —— —— —— ——

合计 64.89  50.46  39.69  16.01  12.07  6.10  15.88  11.94  6.00  -48.88  -38.39  -33.59

表 3  张家镇各级行政村土地利用主要规划控制指标表

单位：公顷（保留两位小数）

区分

调整前（a） 调整后（b） 变化量（c=b-a）

耕地
基本农

田

农村居

民点用

地总规

模

建设用地复垦规模

新增

建设

用地

耕地
基本农

田

农村居民

点用地总

规模

建设用地复垦规模

新增

建设

用地

耕地
基本农

田

农村居

民点用

地总规

模

建设用地复垦规模

新增

建设

用地

农村居民点 采矿及其他 农村居民点 采矿及其他 农村居民点 采矿及其他

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

张家镇

合计
2485.62  2684.37  520.95  30.99  21.69  0.00  0.00  18.00  2790.00  2470.00  519.14  40.00  8.00  20.00  10.00  16.01  304.38  -230.83  -1.81  9.01  -13.69  20.00  10.00  -1.99

湖洋村 96.97  149.75  43.62  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  151.00  125.00  51.12  0.00  0.00  0.00  0.00  7.09  54.03  -24.75  7.50  0.00  0.00  0.00  0.00  6.09

朝仙村 311.85  375.81  43.57  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  418.00  373.00  40.67  3.00  1.00  0.00  0.00  0.10  106.15  -2.81  -2.90  3.00  1.00  0.00  0.00  -0.90

钓鱼村 326.75  371.65  46.27  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  405.00  365.00  39.37  7.00  1.00  0.00  0.00  0.51  78.25  -6.65  -6.90  7.00  1.00  0.00  0.00  -0.49

燕水村 249.09  220.37  16.46  24.07  16.85  0.00  0.00  1.00  247.00  220.00  40.63  0.00  0.00  20.00  10.00  0.10  -2.09  -0.37  24.17  -24.07  -16.85  20.00  10.00  -0.90

泮田村 213.93  243.31  49.87  5.72  4.00  0.00  0.00  1.00  236.00  227.20  45.07  10.00  2.00  0.00  0.00  0.10  22.07  -18.57  -4.80  4.28  -2.00  0.00  0.00  -0.90

老埠村 433.86  511.22  77.85  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  534.00  500.00  67.95  10.00  2.00  0.00  0.00  0.10  100.14  -14.22  -9.90  10.00  2.00  0.00  0.00  -0.90

水山村 55.35  88.80  19.42  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  70.00  77.20  19.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.10  14.65  -11.60  0.10  0.00  0.00  0.00  0.00  -0.90

张家村 196.40  109.66  26.25  0.00  0.00  0.00  0.00  7.00  183.00  104.30  26.35  0.00  0.00  0.00  0.00  4.28  -13.40  -9.36  0.10  0.00  0.00  0.00  0.00  -2.72

古龙村 166.53  137.31  44.96  0.00  0.00  0.00  0.00  1.00  159.00  131.50  45.01  0.00  0.00  0.00  0.00  1.70  -7.53  -5.81  0.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.70

榕津村 213.57  159.07  86.17  1.20  0.84  0.00  0.00  3.00  147.00  121.00  76.29  10.00  2.00  0.00  0.00  1.83  -66.57  -45.07  -9.88  8.80  1.16  0.00  0.00  -1.17

老鸦村 116.50  159.60  31.27  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  153.00  148.00  31.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05  36.50  -11.60  0.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05

香花村 104.81  157.82  35.24  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  87.00  77.80  35.84  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05  -17.81  -80.02  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.05

表 4   张家镇耕地保有量变化情况表（2010-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

2009 年

耕地面

积

2013 年

耕地面

积

补充耕地面积 减少耕地面积
规划期

间净增

（+）减

（-）

2020 年

耕地面

积
增加合

计

土地整

理

土地复

垦

土地开

发
其他

减少合

计

建设占

用

灾

毁
其他

调整前（2010-2020 年） 2374.67 2412.72  150.64  40.16  0.00  110.48  0.00  39.69  39.69  0.00  0.00  110.95  2485.62

调整后（2010-2020 年） 2374.67 2412.72  421.43  15.00  0.00  5.00  401.43  6.10  6.10  0.00  0.00  415.33  2790.00

其中

2014-2020 年
2374.67 2412.72  383.28  12.00  0.00  5.00  366.28  6.00  6.00  0.00  0.00  377.28  2790.00

调整后（2010-2020 年）年

均增减
— — 38.31  1.36  0.00  0.45  36.49  0.55  0.55  0.00  0.00  37.76  —

表 5  张家镇基本农田面积情况统计表（2010-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

行政区

基本农田保护目标 多预留基本农田

调整前 调整后 变化量 调整

前
调整后 变化量

小计 耕地 可调整地类 小计 耕地 可调整地类 小计 耕地 可调整地类

湖洋村 149.75  79.98  69.77  125.22  69.77  55.45  -24.53  -10.21  -14.32

16.46  5.17  -11.29

朝仙村 375.81  307.00  68.81  374.21  309.04  65.17  -1.60  2.04  -3.64

钓鱼村 371.65  325.16  46.49  365.42  318.17  47.25  -6.23  -6.99  0.76

燕水村 220.37  218.70  1.67  220.34  212.41  7.93  -0.03  -6.29  6.26

泮田村 245.77  170.55  75.22  227.60  195.38  32.22  -18.17  24.83  -43.00

老埠村 514.22  485.42  28.80  500.23  417.04  83.19  -13.99  -68.38  54.39

水山村 88.80  54.32  34.48  77.59  47.54  30.05  -11.21  -6.78  -4.43

张家村 113.66  106.91  6.75  104.76  95.34  9.42  -8.90  -11.57  2.67

古龙村 137.31  134.13  3.18  131.88  110.46  21.42  -5.43  -23.67  18.24

榕津村 166.07  94.26  71.81  121.13  89.89  31.24  -44.94  -4.37  -40.57

老鸦村 159.60  107.70  51.90  148.57  87.41  61.16  -11.03  -20.29  9.26

香花村 157.82  105.24  52.58  78.22  68.27  9.95  -79.60  -36.97  -42.63

张家镇合计 2700.83  2189.37  511.46  2475.17  2020.72  454.45  -225.66  -168.65  -57.01

备注：表 5 中基本农田保护目标包括上级下达和多预留基本农田面积。

表 6  张家镇独立选址建设项目表（2014-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

项目名称 建设性质 建设内容

项目用地规模

涉及乡镇 建设期限

其中新增建设用地

  其中：耕地

一、交通

平乐—长滩—桥亭—青龙—阳安—

张家公路扩建工程
扩建 扩建二级路 30.00 23.00 18.00

平乐镇、桥

亭乡、青龙

乡、阳安乡、

张家镇

2014-2020

二、水利

张家防洪堤 新建
按 10 年一遇洪水标准新建护堤

4.8 公里
1.50  1.50  0.13  张家镇 2014-2020

三、纳入城乡规模的采矿和其他独

立建设用地

张家幼儿园 新建 新建幼儿园及配套设施 0.67  0.67  0.67  张家镇 2014-2020

榕津小学搬迁工程 新建 新建小学一处 1.50  1.50  1.06  张家镇 2014-2020

榕津中学扩建 改扩建 中学教学楼等配套设施建设 1.50  1.50  0.80  张家镇 2014-2020

平乐县张家镇宏建页岩砖厂 改扩建 仓储用地 2.94  2.94  0.00  张家镇 2014-2020